
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення на розгляд Одеській міській 

раді проєкту рішення «Про надання згоди 

на списання з балансу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради 

основних засобів» 

 

 

Відповідно до статей 29, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку списання об’єктів державної власності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 листопада                   

2007 року № 1314, Порядку списання об’єктів комунальної власності, 

затвердженого рішенням Одеської міської ради від 16 квітня 2013 року              

№ 3333-VI, у зв’язку з непридатністю для подальшої експлуатації основних 

засобів, що обліковуються на балансі Одеського ліцею «Ланжеронівський» 

Одеської міської ради, Виконавчий комітет Одеської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести на розгляд Одеській міській раді проєкт рішення                             

«Про надання згоди на списання з балансу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради основних засобів» (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Павла Вугельмана. 

 

 

Міський голова       Геннадій ТРУХАНОВ   

  

 

Заступник міського голови, 

в. о. заступника міського голови – 

керуючого справами      Валерій СІЛІН 

 

 

 

 



ПОГОДЖЕНО: 

 

Перший заступник  

міського голови       Олександр ФІЛАТОВ 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту фінансів    Світлана БЕДРЕГА 

 

 

 

Заступник міського голови      Павло ВУГЕЛЬМАН 

 

 

 

В. о. директора Юридичного  

департаменту       Тетяна ЖИЛКІНА  

 

 

 

Директор Департаменту  

документально-організаційного  

забезпечення       Марина БРОВАРСЬКА 

 

 

 

Головний спеціаліст сектору  

підготовки документів загального  

відділу Департаменту документально- 

організаційного забезпечення    Юлія РАДІОНОВА 

 

 

 

Ознайомлений: 

 

Секретар міської ради      Ігор КОВАЛЬ 

 

 

 

 

Буйневич 725 35 93 

Вертушенко 776 00 21 

01.03.2024



Додаток 

до рішення Виконавчого комітету 

Одеської міської ради 

від  

№  
 

Про надання згоди на списання з балансу 

Одеського ліцею «Ланжеронівський» 

Одеської міської ради основних засобів 
 

Відповідно до статей 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку списання об’єктів державної власності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 листопада                

2007 року № 1314, Порядку списання об’єктів комунальної власності, 

затвердженого рішенням Одеської міської ради від 16 квітня 2013 року                    

№ 3333-VI, у зв’язку з непридатністю для подальшої експлуатації основних 

засобів, що обліковуються на балансі Одеського ліцею «Ланжеронівський» 

Одеської міської ради, Одеська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на списання з балансу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради основних засобів, непридатних 

для подальшого використання, згідно з переліком (додається).  
 

2. Доручити Одеському ліцею «Ланжеронівський» Одеської міської 

ради: 

2.1. Вжити заходів із зняття з обліку транспортних засобів згідно з 

пунктом 1 цього рішення. 

2.2. Вжити заходів із розбирання (демонтажу) майна, зазначеного                     

у пункті 1 цього рішення, після чого забезпечити оприбуткування усіх вузлів, 

деталей, матеріалів та агрегатів, придатних для ремонту іншого обладнання 

чи для подальшого використання.  

2.3. Непридатні для використання вузли, деталі, матеріали та агрегати 

оприбуткувати як вторинну сировину (металобрухт тощо).    

2.4. У місячний строк після закінчення процедури розбирання 

(демонтажу) та оприбуткування майна надати звіт про списання майна              

згідно з чинним законодавством України. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Одеської міської ради з питань комунальної власності, економічної, 

інвестиційної, державної регуляторної політики та підприємництва.  

 

Міський голова       Геннадій ТРУХАНОВ   

  
Проєкт рішення внесено Виконавчим комітетом Одеської міської ради 

 

Заступник міського голови, 

в. о. заступника міського голови – 

керуючого справами      Валерій СІЛІН  

 



                                                                            Додаток  

                                                                                до рішення Одеської міської ради 

від 

№ 

   

 

ПЕРЕЛІК 

основних засобів Одеського ліцею «Ланжеронівський» Одеської міської ради,  

непридатних для подальшої експлуатації,  

що підлягають списанню  

 

№ 

з/п 
Найменування основних засобів 

Інвентарний 

номер 

Рік 

випуску  

Кількість, 

од. 

Вартість,  

грн 

 

Знос 

(%) 

 Первісна  Залишкова 

1. 
Автомобіль ГАЗ-5204  

р/н   46282 ОВ 
105100 1986 1 2 130,00 1 598,00 100 

 

 

 

    Секретар ради                                                                                                                  Ігор КОВАЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Буйневич 725 35 93 

Вертушенко 776 00 21 

01.03.2024



 Інформація  

до проєкту рішення Виконавчого комітету Одеської міської ради  

«Про внесення на розгляд Одеській міській раді проєкту рішення  

«Про надання згоди на списання з балансу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 

«ЛАНЖЕРОНІВСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

основних засобів» 

 

Суть питання: 
На балансі ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ «ЛАНЖЕРОНІВСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ (м. Одеса, проспект Гагаріна, 6) обліковується 

автотранспортний засіб ГАЗ 5204, реєстраційний номер 46282 ОВ, 1986 року 

випуску. Автотранспортний засіб перебуває у неробочому стані: фізично 

зношений, не придатний до подальшого використання. Згідно із висновком 

фахівців Приватного підприємства «Випробувальний центр технічної 

діагностики» у результаті тривалої інтенсивної експлуатації автотранспортний 

засіб виробив свій фізичний ресурс та морально застарів.  

Сума ремонтно-відновлювальних робіт, деталей, що підлягають заміні для 

приведення автотранспортного засобу ГАЗ 5204, реєстраційний номер 46282 

ОВ, 1986 року випуску у технічно справний стан з урахуванням фізичного 

зносу, який становить 100%, перевищує його первісну вартість та середньо 

ринкову вартість уживаного автомобіля аналогічної моделі, року випуску, 

комплектації. 

Разом з цим, у березні 2023 року представниками військової частини 

АО216 та ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ «ЛАНЖЕРОНІВСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ проведено огляд автотранспортного засобу ГАЗ 5204, 

реєстраційний номер 46282 ОВ, 1986 року випуску. 

За підсумками огляду, представниками військової частини АО216 

здійснено примусове відчуження майна, а саме: кузова автотранспортного 

засобу ГАЗ 5204, реєстраційний номер 46282 ОВ, 1986 року випуску, про що 

складено відповідний Акт «Про примусове відчуження або вилучення майна» 

відповідно до Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні» від 24.02.2022          № 64/2022, постанови Кабінету Міністрів України 

від 31.10.2012 № 998 «Деякі питання здійснення повної компенсації за майно, 

примусове відчужене в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного 

стану».  

 

Очікуваний результат: прийняття Виконавчим комітетом Одеської 

міської ради проєкту рішення «Про внесення на розгляд Одеській міській раді 

проєкту рішення «Про надання згоди на списання з балансу ОДЕСЬКОГО 

ЛІЦЕЮ «ЛАНЖЕРОНІВСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ основних 

засобів» 

 

Можливі ризики:  відсутні. 

 

Фінансовий результат: сума отриманих коштів від списання майна 

(здавання металобрухту) становить орієнтовно 24 000,00 грн.   

Автотранспортний засіб буде передано спеціалізованому підприємству, яке 



здійснює діяльність зі збирання та первинної обробки металобрухту на підставі 

ліцензії. Отримані кошти буде спрямовано на господарські потреби 

ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ «ЛАНЖЕРОНІВСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ. 

 

 

Директор Департаменту  

освіти та науки  

Одеської міської ради                              Олена БУЙНЕВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Юлія ВЕРТУШЕНКО  (048) 776 01 92   

 

 


